
   
 

Lietuvos socialinių mokslų centro Sociologijos institutas 
 

Mokslinis praktinis seminaras  
"Vyresnio amžiaus žmonių gerovė: situacija ir stebėsenos iššūkiai"1 

 
Forma: nuotolinis, Zoom platforma 

Trukmė: 2 val.  
Vilnius, 2022-06-21 

 
Programa 

 
 

10:00-10:15 Mokslo projekto turinio ir rezultatų pristatymas 
     dr. Jolanta Aidukaitė 

10:15-10:40 Gerovės politikos priemonės atliepiančios gyventojų senėjimą  
bei solidarumas tarp kartų  
     dr. Jolanta Aidukaitė  

10:40-11:00 Vyresnio amžiaus žmonių socialinės gerovės stebėsenos  
rodiklių plėtojimas 
     dr. Sarmitė Mikulionienė, Inga Gaižauskaitė 

11:00-11:20 Vyresnio amžiaus žmonių užimtumas  
     dr. Inga Blažienė 

11:20-12:00 Bendra diskusija  
 

 
Seminaro moderatorė: dr. Jolanta Aidukaitė 

 
Informacija teikiama: dr. Sarmitė Mikulionienė  

mob.tel. 861870313  
el.p. mikulioniene@lstc.lt 

 

                                                
1 Projekto "Vyresnio amžiaus žmonių gerovės konstravimas: įgalinimo politika, stebėsenos rodikliai ir vyresnio 
amžiaus žmonių balsas" rezultatų pristatymas. Projektas bendrai finansuotas iš Europos socialinio fondo lėšų 
(projekto Nr. 09.3.3-LMT-K-712-01-0063) pagal dotacijos sutartį su Lietuvos mokslo taryba (LMTLT). 

mailto:mikulioniene@lstc.lt

